АДМИНИСТРАЦИЯ
Лятошинского сельского поселения
Старополтавского муниципального района Волгоградской области

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
 от «04» 03.2019 года                                                      			 № 14
 «О внесении изменений в постановление администрации
Лятошинского сельского поселения
от 01.02.2019 №6/1 «О долгосрочной муниципальной целевой программе
«Профилактика терроризма и экстремизма на территории
Лятошинского сельского поселения» на 2019 – 2022 годы»

 Рассмотрев протест прокурора Старополтавского района от 27.02.2019 № 21-21-2019
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Долгосрочную муниципальную целевую программу «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Лятошинского сельского поселения» на 2019 – 2022 годы, утвержденную постановлением администрации Лятошинского сельского поселения от 01.02.2019 № 6/1 следующие изменения.

1.1 Пункты 5, 7 Перечня программных мероприятий приложения к программе изложить в редакции:

	5.
	Проведение тематических мероприятий для молодёжи
	Администрация Лятошинского сельского поселения МКУ «Лятошинское КДО»
	2019-2022
	Профилактика проявлений экстремизма и терроризма среди молодежи

	7.
	Распространение среди читателей библиотеки информационных материалов, содействующих повышению уровня  толерантного сознания
	Администрация Лятошинского сельского поселения МКУ «Лятошинское КДО»
	2019-2022
	утверждение в сознании людей  идеи личной и коллективной обязанности уважать права человека и разнообразие в нашем обществе (как проявление культурных, этнических, религиозных, политических и иных  различий между людьми), формирование нетерпимости к любым, проявлениям экстремизма

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Лятошинского сельского поселения.

Глава Лятошинского
сельского поселения                                                                                    Ш.И.Юналиев